湛江西门子DP通讯电缆代理商
产品名称 湛江西门子DP通讯电缆代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
产地:德国
型号:代理商
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

果实际温度与补偿温度有偏差，桥接热敏电阻会发生变化，产生正的或者负的补偿电压叠
加到测量电势差信号上，从而达到补偿调节的目的。补偿盒采用参比接点温度为0℃的补
偿盒，*使用西门子带集成电源装置的补偿盒，订货号如下表。
*使用的补偿盒 订货号
带有集成电源装置的参比端，用于导轨安装 M72166-V V V V V
辅助电源 B1 230VAC
B2 110VAC
B3 24VAC
B4 24VDC
连接到热电偶 1  L型
2 J型
3 K型
4 S型
5 R型
6 U型
7 T型
参考温度 00 0℃
表6 西门子参比接点的补偿盒订货数据
图3 S7-300模板支持接线方式
图3 类型：热电偶通过补偿导线连接到参比接点，再用铜质导线连接参比接点和模板的输
入端子构成回路，同时由一个补偿盒对模板连接的所有热电偶进行公共补偿，补偿盒的9
，8端子连接到模板的补偿端COMP+(10)和Mana(11)，所以模板的所有通道必须连接同类
型的热电偶。
图4 S7-400模板支持接线方式
图4 类型：模板的各个通道单独连接一个补偿盒，补偿盒通过热电偶的补偿导线直接连接
到模板的输入端子构成回路，所以模板的每个通道都可以使用模板支持类型的热电偶，但
是每个通道都需要补偿盒。
CPU类型 支持外部补偿盒补偿模板类型 可连接热电偶个数
S7-300 6ES7 331-7KF02-0AB0 zui多8个（同类型）
6ES7 331-7KB02-0AB0 zui多2个（同类型）
S7-400 6ES7 431-1KF10-0AB0 zui多8个（类型可不同）
6ES7 431-7QH00-0AB0 zui多16个（类型可不同）
表7 支持外部补偿盒补偿的模板及可接热电偶个数
湛江西门子DP通讯电缆代理商